twitterでフォロー・リムーブされたら通知するアプリをリリー
スしました。

2013年05月01日（水）

報道関係各位

twitterでフォロー・リムーブされたら通知するアプリをリリースしました。
LondoBell

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

この度、twitterでフォロー・リムーブされたら通知するアプリをリリース
いたしましたのでお知らせいたします。。
このアプリはtwitterのフォロワーを定期的に監視し、フォローされた場合や
フォロー解除されたら通知領域に通知を出すアプリです。
フォロー/リムーブしたユーザーの情報をその場で参照し、こちらからも
フォロー/リムーブが簡単に行えます。
また、マルチアカウントにも対応いたします。
ぜひ、よろしくお願いいたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
【お問い合わせ先】

LondoBell
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lndbl.budgie

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/11102
https://www.prerele.com/releases/detail/11102
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130501%2F20130502&text=twitter%E3%81%A7%E3%83%95%E3%82%A9%E3%83%AD%E3%83%BC%E3%83%BB%E3%83%AA%E3%83%A0%E3%83%BC%E3%83%96%E3%81%95%E3%82%8C%E3%81%9F%E3%82%89%E9%80%9A%E7%9F%A5%E3%81%99%E3%82%8B%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%82%92%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%81%97%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F11102
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lndbl.budgie
https://www.prerele.com